
         
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ing.Andrea Ciccarelli  
 

Registro  Generale n. _1242_______del__02/08/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. _196______  del__25/07/2013____________ 
 

OGGETTO: Conferma verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio di valutazione e 
gestione dei rischi per la sicurezza e la salute dei lavoratori ai sensi del D.lgs. n.81/08 e s.m.i.    

   
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal   02/08/2013 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        ____________________________ 
                                                                                        

 1



 2

Conferma verbale di gara e aggiudicazione appalto servizio  di valutazione e gestione dei rischi per la 
sicurezza e la salute dei lavoratori ai sensi del D.lgs. n.81/08 e s.m.i.  -  

 
IL RESPONSABILE SETTORE    

 
     Premesso:  

 
che con  determinazione Settore IV. n.227 del 21.12.2012 veniva indetta procedura aperta  per l’appalto 
del servizio  di valutazione e gestione dei rischi per la sicurezza e la salute dei lavoratori ai sensi del 
D.lgs. n.81/08 e s.m.i.,   per l’importo a base d’asta  di € 20.661,00 oltre IVA,  da esperirsi con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.83  del Decreto Lgs.163/2006 e s.m.i.;  
 
Che l’avviso di gara veniva affisso all’Albo Pretorio in data 1.2.2013, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
Italiana  in pari data e sul sito del Comune di Marigliano www.comunemarigliano.it. come da 
documentazione agli atti dell’Ufficio Gare e Contratti.  
 
Visto i verbali  di gara  in data 11.6.2013 – 20.6.2013 – 10.7.2013 -  17.7.2013   dai  quali  si rileva  che 
la società IGEAM srl  con sede in Roma   è risultata 1° classificata  per un importo di €14.656,91  al 
netto del ribasso del 29,06%;  
 
Visto l’art.107 del  T.U. Enti Locali n.267/2000; 
Visto l’art.34 comma c) del vigente Regolamento dei Contratti;  
Visti lo Statuto  Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;   

 

DETERMINA 

- Confermare  i verbali   di gara  in data 11.6.2013 – 20.6.2013 – 10.7.2013 -  17.7.2013  relativi 
all’appalto del servizio di valutazione e gestione dei rischi per la sicurezza e la salute dei lavoratori ai 
sensi del D.lgs. n.81/08 e s.m.i, i quali,  allegati al presente atto, ne formano  parte integrante e 
sostanziale. 

 
- Affidare  ai sensi dell’art.34  comma c)  del vigente Regolamento dei Contratti, l’appalto “de quo” 

alla società IGEAM srl  con sede in Roma – Via della Maglianella n.65/T – P.I.01237131006   per un 
importo  di € 14.656,91  oltre IVA al netto del ribasso del 29,06%; 

 
- dare atto che l’impegno assunto al Cap.82/3 Cod.1010803 Bil.2012 con determinazione settore IV 

n.227 del 21.12.2012 viene rettificato in € 17.734,86.    
 
-  di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria e  Segreteria; 
 
- di procedere con  la società IGEAM srl  alla stipula del contratto in forma pubblico-amministrativa. 
 
     Allegati: Verbali  di gara del  11.6.2013 – 20.6.2013 – 10.7.2013 -  17.7.2013 -  

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE 
Nardone G./ Ufficio Gare e Contratti                                                                     (Ing.Andrea Ciccarelli)  

http://www.comunemarigliano.it/

